盐城市审计局关于聘请外部专业人员参与2018年城南新区串场河河道整治等打包工程项目结算审计工作的通告

　　因工作需要，我局拟聘请外部人员参与2018年城南新区串场河河道整治等打包工程项目结算审计工作。根据《盐城市审计局聘请外部机构和人员参与审计工作管理办法（试行）》的有关规定，现将有关事项通告如下：

一、项目及其相关条件和要求

[image: image1.emf]项目情况表

二、报名须知
(一) 我局《第一届市级政府审计项目中介机构协审服务供应商备选库》的机构须对照本通告条件，并充分考虑自身人员数量、专业水平及成本效益的实际，慎重报名。被聘用人员须服从我局工作安排，接受我局工作考核，对项目完成时间和质量作出书面承诺。
　　(二)下列机构及其人员不得报名：

　　1. 有《审计法实施条例》(国务院令第571号)第十二条规定须回避情形的；

　　2. 已参与过该项目的编标、招标代理、跟踪咨询服务和决算审计等事项的；

　　3. 我局审计工作中发现存在工作质量问题的；
　　4. 已参与我局一定数量审计项目(含建设项目跟踪审计、节点跟踪审计和竣工决算审计，下同) 、尚未出具审计结论性文书的项目承担机构(甲、乙级资质参与项目上限分别为4个、3个)；

　　5. 机构所属专业人员的数量和结构达不到审计项目特定要求的。

(三)参加人员必须为在该中介机构注册人员。报名时请携带拟参与审计人员的资格证书(造价师、造价员)、注册证书(造价师)原件【已将证书扫描进我局备选人员库的可免带】。报名时还需携带从事过类似工程造价审核相关合同的原件及复印件（本局的项目可免带）。

(四)如发现已参与相应项目相关事项工作仍报名的，取消本次所有项目参选资格，并暂停下一次报名资格。

(五)选中单位均须承担我局1个工程审计项目初审结果的复审工作。

(六)我局抽查复审环节发现的差错额，无论数额大小，以差错额的15%扣减外聘中介服务费用。

　　三、工作方式
　　该项目采用统一集中办公，就地审计与送达审计相结合的方式进行审计，具体按审计组规定的要求执行。

　　四、选聘程序及相关要求
(一)本次选聘采取自愿报名、资格审查、电脑摇号方式确定聘用机构。
(二)凡我局《第一届市级政府审计项目中介机构协审服务供应商备选库》中愿意报名参加应聘的，须于2018年8月3日11：30前提交报名表(附件1)和承诺书(附件2)（电子文件须一并发送至ycauditfzc@163.com邮箱）。
五、结果确定

经审查，符合条件的单位，我局通过电脑摇号的方式确定并及时通知中选机构。

联系电话： 0515-88301372(嵇大林  宋咏梅)

地    址：盐城市府西路1号921室

　　特此通告。

　　　　　　　                          2018年7月31日
附件1: 报名表             附件2：承诺书

[image: image2.emf]报名表.xls

[image: image3.emf]承诺书.doc

〖友情提醒〗

　　一、本局聘用外部人员参与审计工作办法已于2010年6月26日上传至本网站(http://sjj.yancheng.gov.cn) “下载中心”，同时在“公告栏”中也提示有关单位阅知。

二、本局聘用外部人员参与审计工作的基本程序是：发布通告、对照通告条件自愿报名（已入本局备选库机构）、资格审查、综合评分、通知中选人。

三、任何已入本局备选库机构未参加报名的，不能参加后续程序，更不能被聘用。
PAGE
2

_1234567892.doc
承  诺  书

市审计局：

我单位报名参与***/***/***/***(项目名称)工作，承诺在审计项目实施过程中,严格执行和接受你局有关工作时限、集中办公、考勤考核、工作程序、廉政建设、费用结算等各方面的规定和要求，我单位及所有派出的参审人员如有违反相关规定和要求的，愿意接受你局规定的处理处罚。

单位负责人(签字)：

(承诺单位名称)

(盖章)

                                     年  月  日

_1594648636.xls
Sheet1

		盐城市审计局拟聘请外部人员参与审计项目情况表

		序号		类别		项目名称		项目概况		初步了解的中介机构参与情况		拟聘请中介机构及人员资格条件及资料要求		聘请工作时间/内容/方式/要求		费用结算标准

		1		结
算
审
计		2018年城南新区串场河河道整治等打包项目结算审计		2018年城南新区串场河河道整治等打包项目全部位于城南新区，项目实施主体为盐城市城南新区开发建设投资有限公司。《盐城市城南新区管理委员会关于对城南大数据产业园等工程项目审计的请示》(盐南管〔2018〕22号)报复审项目144个，报审金额1.82亿元。根据《盐城市审计局关于城南大数据产业园等工程项目提请审计的意见》(盐审发〔2018〕45号)及市领导签批意见，本次打包项目共抽审28个项目，抽审金额1.08亿元。此次抽审项目均为二审。		参加服务的中介单位有江苏创盛、江苏双清、江苏恒业、江苏三实、江苏天星、江苏天正、盐城东信、盐城宏天、盐城建信、江苏策诚、盐城建业。		拟聘用2家具有乙级及以上工程造价咨询资质单位参与本次审计工作。
  拟聘单位参与审计工作人员要求：聘用人员共7名，其中：项目负责人1名(须具备造价师执业资格)，土建和安装各2名(相应专业造价师至少各1名),装饰和市政各1名，所有人员均须具备相应专业中级及以上造价员资格。聘用人员无特殊情况不得更改，最终聘用人员数量根据项目实施需要进行调整。		8月底前出具审计结果。		核减率在3%（含）以内的，以建安投资审定价的0.1%＋核减额的6%；核减率超过3%的，以建安投资审定价的0.1%＋核减率3%以内部分的6%部分＋核减率3%以上部分的8%。二审项目总费用不超过建安投资核减额的15%。

_1234567891.xls
Sheet1

		附件2：

		盐城市审计局聘请外部人员参与审计工作报名表

		年   月   日

		机构名称
(盖章)												地址

		市外机构在盐办事机构地址						***路**号（***建筑物**层***号）

		法定代表人						办公电话						手机号码

		联系人						办公电话						手机号码

		拟参与项目名称

		拟派出人员
基本情况		姓  名		性别		造价师
注册证号		造价员
资格证号		专业		从事过类似工程造价审核情况

														工程名称		规模
(万元)		建设单位		联系人
及其电话

		承诺参加聘请
费用结算标准

		资格审查人员
（签字）		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

		此表送市审计局法制处。如先行通过邮箱ycauditfzc@163.com 报名，仍需在规定截止期限前送达(市外机构须将加盖单位公章的报名表传真至我局0515-88304888)。

Sheet2

Sheet3